
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAČILO! - SPOJENÁ LEVICE KSČM, ČSSD A ČSNS koalice Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální demokracie a České strany
národně sociální (STC), STAČILO! (KSČM, ČSNS, ČSSD) (PAK), STAČILO! (VYS, OLK), STAČILO! koalice Komunistické strany Čech a Moravy, České strany
národně sociální a ČSSD - České suverenity sociální demokracie (ZLK)

Identifikátor zprávy: Z16779-20241220073941
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:39:41

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně KSČM 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 10 000,30 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Rudý, František, Chvalčov 10.05.1949 10 000,30



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 40 776,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aubus, Milan, Chotěboř 03.01.1948 500,00 banner na plotě
Beťák, Václav, Skorošice 22.09.1947 1 000,00 vyvěšení banneru
Cabrnoch, Jiří, Bobnice 27.04.1964 1 019,00 vyvěšení banneru
Casková, Marie, Ledeč nad Sázavou 04.06.1936 500,00 banner na plotě
Cimburek, Stanislav, Třemošnice 13.05.1955 1 000,00 vyvěšení banneru
Černý, Jaromír, Uničov 10.09.1957 1 000,00 vyvěšení banneru
Červinka, Miroslav, Milovice 25.09.1949 1 019,00 vyvěšení banneru
Doležalová, Věra, Chrudim 02.08.1956 1 000,00 vyvěšení banneru
Dvořák, Karel, Chotěboř 11.04.1977 500,00 vyvěšení banneru
Dvořáková, Hana, Chotěboř 03.01.1948 500,00 banner na plotě
Enešová, Jana, Nasavrky 27.03.1952 1 000,00 vyvěšení banneru
Hyka, Drahoslav, Obříství 15.12.1947 1 000,00 vyvěšení banneru
Jeník, Pavel, Vysoké Mýto 05.04.1956 400,00 vyvěšení banneru
Karas, Josef, Hořovice 08.09.1955 500,00 banner na plotě
Krátký, Vladimír, Chrudim 17.08.1962 1 000,00 vyvěšení banneru
Kratochvíl, Josef, Semín 25.02.1958 1 000,00 vyvěšení banneru
Kroužek, Jiří, Ledeč nad Sázavou 20.05.1958 500,00 banner na plotě
Krumpholc, Miroslav, Mečíř, Křinec 17.05.1951 500,00 vyvěšení banneru
Langerová, Hana, Libina 12.04.1963 1 000,00 vyvěšení banneru
Marek, Jan, Petrovice 16.05.1991 150,00 vyvěšení banneru
Mareš, Jaroslav, Lanškroun 05.11.1947 350,00 vyvěšení banneru
Mejzr, Zdeněk, Milovice 24.08.1965 500,00 vyvěšení banneru
Michal, Jozef, Chrudim 15.01.1947 500,00 vyvěšení banneru
Musílková, Milena, Milovice 23.02.1946 700,00 vyvěšení banneru
Nádvorník, Pavel, Lysá nad Labem 30.12.1952 1 019,00 vyvěšení banneru
Němec, Bohdan, Hlinsko 15.11.1952 500,00 vyvěšení banneru
Nohejlová, Anna, Třebestovice 06.10.1950 1 019,00 vyvěšení banneru



Novotný, Pavel, Maleč 17.04.1950 500,00 vyvěšení banneru
Pánek, Zdeněk, Stříbrné Hory 01.08.1949 500,00 vyvěšení banneru
Petera, Jiří, Šumvald 31.12.1984 1 000,00 vyvěšení banneru
Pilarová, Věra, Havlíčkův Brod 15.07.1963 500,00 vyvěšení banneru
Pitra, Milan, Skuteč 12.01.1953 2 000,00 vyvěšení banneru
Pospíchal, Jindřich, Chotěboř 17.10.1966 500,00 banner na plotě
Pospíšil, Ladislav, Ždírec nad Doubravou 25.05.1945 500,00 banner na plotě
Provazníková, Marie, Vilémov 20.07.1940 500,00 banner na plotě
Semrád, Vlastimil, Ronov n/Doubravou 26.12.1953 1 500,00 vyvěšení banneru
Setla, Josef, Zlaté Hory 21.02.1945 1 000,00 vyvěšení banneru
Schmitt, Lubor, Seč 24.11.1944 500,00 vyvěšení banneru
Skála, Ladislav, Ledeč nad Sázavou 27.05.1953 500,00 banner na plotě
Smolčák, Jiří, Výprachtice 18.10.1972 400,00 vyvěšení banneru
Staněk, Miroslav, Žulová 05.11.1953 1 000,00 vyvěšení banneru
Stočes, Ivan, Světlá nad Sázavou 12.05.1974 500,00 vyvěšení banneru
Sturm, Tomáš, Lipová lázně 10.10.1944 1 000,00 vyvěšení banneru
Sztanková, Marie, Městec Králové 07.07.1950 700,00 vyvěšení banneru
Šramko, Václav, Jeseník 29.10.1975 1 000,00 vyvěšení banneru
Štusáková, Antonie, Chotěboř 20.10.1938 500,00 banner na plotě
Šubr, Josef, Křečkov 01.09.1947 500,00 vyvěšení banneru
Šula, Radek, Cotkytle 28.11.1975 400,00 plachta
Urbánek, Jaromír, Uničov 30.05.1978 1 000,00 vyvěšení banneru
Urbánková, Jarmila, Uničov 26.12.1952 1 000,00 vyvěšení banneru
Vacková, Jana, Kámen 01.01.1963 500,00 banner na plotě
Voborník, Pavel, Lysá nad Labem 08.12.1972 600,00 vyvěšení banneru
Vorlíčková, Ludmila, Kostomlátky 27.11.1952 500,00 vyvěšení banneru

Zeithaml, Zdeněk, Chrudim 07.07.1951 2 000,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 16 335,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Foldyna, Jan Ing. MBA, nar.
03.08.1956

16 335,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 7 777 331,34 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Šubr, Josef, Křečkov, 01.09.1947
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Mejzr, Zdeněk, Milovice, 24.08.1965
700,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Musílková, Milena, Milovice, 23.02.1946
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Pánek, Zdeněk, Stříbrné Hory,

01.08.1949
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Vorlíčková, Ludmila, Kostomlátky,

27.11.1952
1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, penězi uhrazeno 500,00

Kč, výdaj dne 04.09.2024
Beťák, Václav, Skorošice, 22.09.1947

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Pilarová, Věra, Havlíčkův Brod,
15.07.1963

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Aubus, Milan, Chotěboř, 03.01.1948
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Dvořák, Karel, Chotěboř, 11.04.1977
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Dvořáková, Hana, Chotěboř, 03.01.1948
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Krumpholc, Miroslav, Mečíř, Křinec,

17.05.1951
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Stočes, Ivan, Světlá nad Sázavou,

12.05.1974
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru VYS, výdaj dne 22.08.2024 Novotný, Pavel, Maleč, 17.04.1950
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě STČ, výdaj dne 03.09.2024 Karas, Josef, Hořovice, 08.09.1955
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Casková, Marie, Ledeč nad Sázavou,

04.06.1936
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Kroužek, Jiří, Ledeč nad Sázavou,

20.05.1958
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Pospíchal, Jindřich, Chotěboř,

17.10.1966
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Pospíšil, Ladislav, Ždírec nad

Doubravou, 25.05.1945



500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Provazníková, Marie, Vilémov,
20.07.1940

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Skála, Ladislav, Ledeč nad Sázavou,
27.05.1953

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Štusáková, Antonie, Chotěboř,
20.10.1938

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě VYS, výdaj dne 22.08.2024 Vacková, Jana, Kámen, 01.01.1963
1 170,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, penězi uhrazeno

151,00 Kč, výdaj dne 25.08.2024
Nádvorník, Pavel, Lysá nad Labem,
30.12.1952

1 170,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, penězi uhrazeno
151,00 Kč, výdaj dne 25.08.2024

Cabrnoch, Jiří, Bobnice, 27.04.1964

1 170,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, penězi uhrazeno
151,00 Kč, výdaj dne 25.08.2024

Červinka, Miroslav, Milovice, 25.09.1949

1 170,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, penězi uhrazeno
151,00 Kč, výdaj dne 25.08.2024

Nohejlová, Anna, Třebestovice,
06.10.1950

700,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Sztanková, Marie, Městec Králové,
07.07.1950

600,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 21.08.2024 Voborník, Pavel, Lysá nad Labem,
08.12.1972

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, penězi uhrazeno 500,00
Kč, výdaj dne 03.09.2024

Setla, Josef, Zlaté Hory, 21.02.1945

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, penězi uhrazeno 500,00
Kč, výdaj dne 03.09.2024

Sturm, Tomáš, Lipová lázně, 10.10.1944

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, penězi uhrazeno 500,00
Kč, výdaj dne 03.09.2024

Staněk, Miroslav, Žulová, 05.11.1953

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, penězi uhrazeno 500,00
Kč, výdaj dne 04.09.2024

Šramko, Václav, Jeseník, 29.10.1975

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru STČ, výdaj dne 25.08.2024 Hyka, Drahoslav, Obříství, 15.12.1947
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, výdaj dne 27.08.2024 Urbánková, Jarmila, Uničov, 26.12.1952
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, výdaj dne 27.08.2024 Langerová, Hana, Libina, 12.04.1963
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, výdaj dne 01.09.2024 Petera, Jiří, Šumvald, 31.12.1984
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, výdaj dne 27.08.2024 Černý, Jaromír, Uničov, 10.09.1957

400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Šula, Radek, Cotkytle, 28.11.1975
400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Smolčák, Jiří, Výprachtice, 18.10.1972

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Kratochvíl, Josef, Semín, 25.02.1958
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Enešová, Jana, Nasavrky, 27.03.1952

350,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Mareš, Jaroslav, Lanškroun, 05.11.1947
400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Jeník, Pavel, Vysoké Mýto, 05.04.1956



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Cimburek, Stanislav, Třemošnice,
13.05.1955

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Schmitt, Lubor, Seč, 24.11.1944
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Krátký, Vladimír, Chrudim, 17.08.1962

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Michal, Jozef, Chrudim, 15.01.1947
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Zeithaml, Zdeněk, Chrudim, 07.07.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Němec, Bohdan, Hlinsko, 15.11.1952
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Pitra, Milan, Skuteč, 12.01.1953
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Doležalová, Věra, Chrudim, 02.08.1956
1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru PAR, výdaj dne 01.09.2024 Semrád, Vlastimil, Ronov n/Doubravou,

26.12.1953
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru OL, výdaj dne 27.08.2024 Urbánek, Jaromír, Uničov, 30.05.1978

150,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě PAR, výdaj dne 16.09.2024 Marek, Jan, Petrovice, 16.05.1991
16 335,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v titulu Bulvár PAR, výdaj dne 05.09.2024

hradil kandidát Foldyna, Jan Ing. MBA, nar. 03.08.1956
6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku Jalovec ZLK, výdaj dne 11.07.2024

27 104,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 22.10.2024, transakce
z účtu dne 11.07.2024

32 462,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne
11.07.2024

61 600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 11.07.2024
65 775,60 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 11.07.2024

277,50 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Nymburk STČK, výdaj dne 16.07.2024
930,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Výstup na Chlum OK, výdaj dne 16.07.2024

1 258,40 tisk vstupenek Lázek PK, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
2 480,50 polep petičního stánku STČK, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
2 995,00 zapůjčení lodí na volební akci STČK, výdaj dne 16.07.2024
3 379,97 zapůjčení pivních setů a výčepu, limonáda STČK, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
5 264,00 A1 - Inzerce v tisku - časopis Třešnička STČK, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
6 773,76 doprava Týnec n.S. - úpatí Velký Blaník STČK, výdaj dne 16.07.2024
9 721,60 doprava Bakov n. J. - Lidice STČK, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024

12 437,60 doprava PK, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
17 581,60 doprava Kolín, Lidice, Křivoklát STČK, výdaj dne 04.07.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
37 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Vsetín ZLK, výdaj dne 21.06.2024, transakce z účtu dne

16.07.2024



400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 22.07.2024
4 840,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO OK, výdaj dne 22.07.2024

57 239,05 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 22.07.2024
449,98 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 25.06.2024, transakce z účtu dne 25.07.2024

12 600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Vsetín ZLK, výdaj dne 25.07.2024
14 153,31 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků PK, výdaj dne 30.07.2024, transakce z účtu dne 25.07.2024
19 700,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - přelep poškozených plakátů Vsetín ZLK, výdaj dne 25.07.2024
20 207,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 01.09.2024, transakce

z účtu dne 25.07.2024
208 241,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch VYS, výdaj dne 01.08.2024, transakce

z účtu dne 25.07.2024
120,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Horní Čermná PK, výdaj dne 31.07.2024
360,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Rapotín OK, výdaj dne 31.07.2024
400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Dolní Dobrouč PK, výdaj dne 31.07.2024

1 440,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 31.07.2024
14 520,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem MHD PK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne

31.07.2024
21 598,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů VYS, výdaj dne 31.07.2024

120,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 01.08.2024
1 495,22 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 01.08.2024
8 954,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch STČK, výdaj dne 01.09.2024,

transakce z účtu dne 01.08.2024

8 954,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch PK, výdaj dne 01.09.2024, transakce
z účtu dne 01.08.2024

8 954,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch PK, výdaj dne 01.09.2024, transakce
z účtu dne 01.08.2024

561,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 06.08.2024
4 678,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků VYS, výdaj dne 06.08.2024
1 855,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 07.08.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

17 028,88 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků VYS, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
22 890,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků OK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
52 272,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 06.08.2024

109,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 07.08.2024
5 984,01 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 07.08.2024

20 576,09 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku VYS, výdaj dne 23.08.2024, transakce z účtu dne 07.08.2024



4 141,16 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů VYS, výdaj dne 13.08.2024, transakce z účtu
dne 08.08.2024

1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 213,30 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů OK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 670,58 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů PK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 833,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů PK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 886,08 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů OK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
3 175,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
3 638,19 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
6 208,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024

13 022,76 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
15 119,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024

726,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
2 271,12 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 15.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
8 802,75 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve Váš region Olomoucko OK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
11 776,58 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků OK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
25 724,41 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků STČK, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
66 792,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch PK, výdaj dne 01.09.2024, transakce

z účtu dne 13.08.2024
106 480,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 13.08.2024
146 360,15 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 13.08.2024
216 711,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 13.08.2024
341 005,23 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
485 408,44 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 13.08.2024

1 258,40 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 14.08.2024
3 412,20 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 14.08.2024
3 569,50 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 14.08.2024
5 373,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Kutná Hora STČK, výdaj dne 14.08.2024
5 972,04 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů STČK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu

dne 14.08.2024
7 816,60 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 14.08.2024
7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů STČK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu

dne 14.08.2024



14 157,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 14.08.2024
115 676,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 01.09.2024, transakce

z účtu dne 14.08.2024
132 858,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem MHD VYS, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne

14.08.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve Váš region Olomoucko OK, výdaj dne 15.08.2024

788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů OK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

1 928,97 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů OK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů OK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

5 972,04 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů OK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

11 088,00 doprava Brtnice - Bítov VYS, výdaj dne 16.08.2024
12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 16.08.2024
16 600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - oprava a přelep poškozených plakátů ZLK, výdaj dne 16.08.2024
17 450,00 stan PK, výdaj dne 16.08.2024

1 161,33 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů ZLK, výdaj dne 23.08.2024, transakce z účtu
dne 19.08.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů ZLK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu
dne 19.08.2024

11 984,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů ZLK, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu
dne 19.08.2024

11 990,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů ZLK, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu
dne 19.08.2024

19 489,22 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků PK, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne 19.08.2024
998,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 20.08.2024

1 056,97 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne 20.08.2024



2 229,07 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne 20.08.2024
3 630,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 20.08.2024
3 630,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 20.08.2024
7 199,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů PK, výdaj dne 20.08.2024

12 523,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 20.08.2024
12 705,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů OK, výdaj dne 20.08.2024
13 249,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 20.08.2024
21 138,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 20.08.2024
24 600,00 umělecké vystoupení PK, výdaj dne 20.08.2024

2 202,79 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků VYS, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 21.08.2024
29 548,20 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch VYS, výdaj dne 21.08.2024
38 199,70 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch STČK, výdaj dne 21.08.2024
70 676,10 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch PK, výdaj dne 21.08.2024

128 175,30 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch OK, výdaj dne 21.08.2024
156 658,70 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch STČK, výdaj dne 21.08.2024
278 312,10 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 21.08.2024

2 784,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů OK, výdaj dne 22.08.2024
77 925,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk novin STČK, výdaj dne 22.08.2024

449,98 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Třešť VYS, výdaj dne 23.08.2024
19 844,02 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - polep zadní části MHD PK, výdaj dne 23.08.2024
12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 26.08.2024

2 541,00 montáž a demontáž el. přípojky Cotkytle-LázekPK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
2 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - tisk plakátů OK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
6 000,00 hudební produkce Setkání na Lázku PK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
2 329,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne

29.08.2024
11 776,58 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep letáků ZLK, výdaj dne 29.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024

4 500,00 zapůjčení stanů, lavic Lázek PK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 29.08.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO OK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 29.08.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO OK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 29.08.2024
1 218,00 C1 - Daně a poplatky - OSA poplatky VYS, výdaj dne 30.08.2024

22 300,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - oprava a přelep poškozených plakátů ZLK, výdaj dne 02.09.2024
44 935,36 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků VYS, výdaj dne 22.10.2024, transakce z účtu dne

02.09.2024



66 804,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na led obrazovkách VYS, výdaj dne 02.09.2024
66 804,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na led obrazovkách ZLK, výdaj dne 02.09.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve Váš region Olomoucko OK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 03.09.2024

788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu
dne 04.09.2024

1 161,33 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu
dne 04.09.2024

2 100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem šaten Chotěboř VYS, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne
04.09.2024

3 070,38 hudební produkce volební akce PK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
3 369,85 občerstvení na rozdávání - volební akce STČK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
4 840,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
6 960,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024

10 333,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
13 552,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - materiály pro volby PK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne

04.09.2024
2 973,13 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu

dne 16.08.2024
388,50 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Nymburk STČK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne

06.09.2024
550,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Kojetín OK, výdaj dne 06.09.2024

1 172,60 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků ZLK, výdaj dne 06.09.2024
1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 06.09.2024
1 566,81 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků OK, výdaj dne 06.09.2024
1 645,65 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků VYS, výdaj dne 06.09.2024
2 318,42 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků PK, výdaj dne 06.09.2024
2 833,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů VYS, výdaj dne 06.09.2024
2 880,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 06.09.2024
2 904,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 06.09.2024
3 000,00 hudební produkce volební akce STČK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
4 114,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
6 534,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 06.09.2024
9 438,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů PK, výdaj dne 06.09.2024

10 890,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů OK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
10 890,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep plakátů VYS, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
15 246,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů STČK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024



47 130,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 06.09.2024
550,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Zuberských novinách ZLK, výdaj dne 09.09.2024
780,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 09.09.2024

1 452,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů STČK, výdaj dne 09.09.2024
1 452,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba billboardu STČK, výdaj dne 09.09.2024
2 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
2 070,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

435,60 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů VYS, výdaj dne 11.09.2024
600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 14.09.2024, transakce z účtu dne

11.09.2024
658,24 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 11.09.2024
862,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Česká Třebová PK, výdaj dne 11.09.2024
950,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 11.09.2024

1 349,82 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 11.09.2024
1 928,97 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů OK, výdaj dne 11.09.2024
2 796,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů PK, výdaj dne 11.09.2024
3 146,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 11.09.2024
5 862,45 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep plakátů STČK, výdaj dne 11.09.2024
7 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na kampaň OK, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne

11.09.2024
9 619,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků STČK, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
9 619,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků STČK, výdaj dne 11.09.2024

11 313,50 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
13 935,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na kampaň OK, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne

11.09.2024
25 652,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků STČK, výdaj dne 11.09.2024
25 652,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 11.09.2024

109,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Dolní Čermná PK, výdaj dne 13.09.2024
19 550,21 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos volebních materiálů PK, výdaj dne 19.09.2024, transakce z účtu

dne 13.09.2024
97 562,30 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch VYS, výdaj dne 13.09.2024

107 212,05 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch OK, výdaj dne 13.09.2024
117 860,05 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch PK, výdaj dne 13.09.2024
163 047,50 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 13.09.2024



186 206,90 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch STČK, výdaj dne 13.09.2024
640,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 19.09.2024
686,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů PK, výdaj dne 19.09.2024

1 600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 19.09.2024
4 356,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - montáž banneru a pronájem plochy ZLK, výdaj

dne 19.09.2024
7 260,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 19.09.2024
9 096,18 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 19.09.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO OK, výdaj dne 19.09.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO OK, výdaj dne 19.09.2024

10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ve Váš region Olomoucko OK, výdaj dne 19.09.2024

11 313,50 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 19.09.2024
20 576,09 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku VYS, výdaj dne 19.09.2024

120,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne
25.09.2024

200,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne
25.09.2024

220,00 elektrická energie na veřejné shromáždění Otrokovice ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
360,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
720,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Stochov STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne

25.09.2024
1 089,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk billboardu ZLK, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu

dne 25.09.2024
1 149,50 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
1 600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Mohelnice OK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne

25.09.2024
2 178,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků ZLK, výdaj dne 25.09.2024
2 178,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - neadresná distribuce ZLK, výdaj dne 25.09.2024
4 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - plakátová kampaň STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne

25.09.2024
4 235,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků ZLK, výdaj dne 25.09.2024
4 302,76 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - montáž a demontáž banneru Ústí n. O. PK, výdaj dne

24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
5 640,00 doprava Ústí n. O. - Česká Třebová - Lanškroun - Lázek PK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
8 984,25 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
8 999,98 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba propagačních předmětů STČK, výdaj dne 24.09.2024,



transakce z účtu dne 25.09.2024
12 584,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku Jalovec ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
22 869,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Týdeníku KM ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024

30 500,47 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - oprava poničených plakátů ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne
25.09.2024

30 928,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku Jalovec ZLK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
64 741,05 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku VYS, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024

240,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK hot. platba, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne
10.09.2024

1 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Čelákovice STČK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne
10.09.2024

439,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Kolín STČK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne
10.09.2024

1 760,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba PK, výdaj dne 09.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 216,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba VYS, výdaj dne 11.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 904,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba PK, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 544,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba VYS, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
4 000,00 mobilní WC na Setkání pod Velkým Blaníkem hot. platba STČK, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
5 000,00 hudební produkce Setkání pod Velkým Blaníkem hot. platba STČK, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
5 000,00 ozvučení Setkání pod Velkým Blaníkem hot. platba STČK, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 250,00 zapůjčení setů na Setkání pod Velkým Blaníkem hot. platba STČK, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 588,00 občerstvení výšlap na Chlum hot. platba OK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 419,00 rozvoz volebních materiálů Kutná Hora hot. platba STČK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 161,00 rozvoz volebních materiálů Kutná Hora hot. platba STČK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
4 800,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - fotografování kandidátů hot. platba OK, výdaj dne 26.08.2024,

transakce z účtu dne 10.09.2024
2 580,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

764,00 jízdné při pomoci na akci Lázek hot. platba PK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

1 396,00 pronájem a čištění mobilního WC hot. platba PK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
602,00 jízndé při pomoci na akci Lázek hot. platba PK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
674,00 zajištění akce Výšlap na Kral. Sněžník hot. platba PK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

4 631,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů + ceny hot. platba PK, výdaj dne 26.08.2024, transakce z
účtu dne 10.09.2024

1 336,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Benešov hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce
z účtu dne 30.09.2024



872,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Benešov hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce
z účtu dne 30.09.2024

5 000,00 hudební produkce Benešov hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
720,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Votice hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z

účtu dne 30.09.2024
600,00 C1 - Daně a poplatky - místní poplatek - užívání veřejného prostranství hot. platba OK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z

účtu dne 30.09.2024
1 935,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
1 000,00 instalace skákacího hradu Benešov hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

100,00 C1 - Daně a poplatky - místní poplatek Rakovník hot. platba STČK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
160,00 C1 - Daně a poplatky - správní poplatek Rakovník hot, platba STČK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne

22.10.2024
3 854,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos materiálů hot. platba PK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
910,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba OK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne

22.10.2024
7 260,00 plyn do balonků na volební akci hot. platba OK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
2 730,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
4 413,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
3 777,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
1 646,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
1 646,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
1 304,00 rozvoz volebních materiálů hot. platba STČK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024

142,00 občerstvení na rozdávací volební akci Mělník hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
1 525,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
400,00 A5 - Volební noviny - distribuce - rozdávání novin Mělník hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne

22.10.2024
960,00 cesta na Blaník hot. platba STČK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024

4 277,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků hot. platba VYS, výdaj dne 04.09.2024, transakce z účtu dne
22.10.2024

2 730,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků hot. platba VYS, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne
22.10.2024

3 822,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků hot. platba VYS, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne
22.10.2024

2 922,00 rozvoz letáků hot. platba OK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024



350,00 C1 - Daně a poplatky - místní poplatek - užívání veřejného prostranství hot. platba PK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z
účtu dne 22.10.2024

960,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba PK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne
22.10.2024

2 852,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba STČK, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu
dne 22.10.2024

784,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Zruč n. S. STČK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne
03.10.2024

800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů OK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
5 929,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - pronájem plochy a výlep plakátů STČK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z

účtu dne 03.10.2024

5 929,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - pronájem plochy a výlep plakátů STČK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z
účtu dne 03.10.2024

390,23 el. energie na shromáždění Uhr. Hradiště ZLK, výdaj dne 04.10.2024
960,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 04.10.2024

1 316,48 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Jihlavských listech VYS, výdaj dne 04.10.2024
2 378,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička s potiskem VYS, výdaj dne 04.10.2024
5 750,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 04.10.2024
6 171,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Týden na Pelhřimovsku a Humpolecku VYS, výdaj dne 04.10.2024

635,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 08.10.2024
3 327,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů ZLK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 08.10.2024
4 066,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Prostějov OK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne

08.10.2024
9 096,18 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů STČK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne

08.10.2024
16 008,30 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 08.10.2024
30 250,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů ZLK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu

dne 08.10.2024
51 872,70 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - reklama v MHD ZLK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne

08.10.2024
64 400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů ZLK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 08.10.2024

400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů PK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne 11.10.2024
1 116,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička s potiskem OK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne

11.10.2024
1 244,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička s potiskem OK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne



11.10.2024561,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Zábřeh OK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne
11.10.2024

780,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Šumperk OK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne
11.10.2024

2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Městský klub Litovel OK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne
11.10.2024

2 439,00 připojení akce Příbram STČK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne 11.10.2024
19 320,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - pronájem rekl. ploch STČK, výdaj dne

10.10.2024, transakce z účtu dne 11.10.2024
847,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. plochy OK, výdaj dne 15.10.2024

1 500,00 A4 - Volební noviny - tisk - Naše pravda PK, výdaj dne 14.10.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
54 450,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch ZLK, výdaj dne 15.10.2024

750,00 A4 - Volební noviny - tisk - Naše pravda PK, výdaj dne 21.10.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
104,72 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září VYS, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
391,39 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září VYS, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
243,21 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září VYS, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
174,19 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září VYS, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
768,85 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září VYS, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
489,72 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září PK, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
224,01 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září PK, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

1 286,27 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září PK, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
90,73 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB srpen VYS, výdaj dne 29.08.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

478,58 DPH k Facebooku za září Pardubice
781,42 DPH k Facebooku za září Vysočina

2 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB za srpen Vysočina, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
226,91 A13 - Propagace na Facebooku - FB za srpen Vysočina, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

172 033,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Středočeský kraj
25 506,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Středočeský kraj

8 403,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Středočeský kraj
130 036,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Pardubický kraj

15 831,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Pardubický kraj
5 739,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Pardubický kraj

92 508,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Vysočina
15 194,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Vysočina



3 358,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Vysočina
101 508,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Olomoucký kraj

18 023,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Olomoucký kraj
3 120,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Olomoucký kraj

72 483,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Zlínský kraj
16 696,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Zlínský kraj

3 978,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Zlínský kraj
63 525,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - polepy zadní auta autobusů Olomoucký kraj (bylo u KV)

9 922,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy Pardubický kraj (bylo u KV)
1 855,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty Pardubický kraj (bylo u KV)
1 508,99 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty Pardubický kraj (bylo u KV)

291 054,54 podíl společných nákladů volby do KZ Středočeský kraj
216 691,81 podíl společných nákladů volby do KZ Pardubický kraj
259 713,12 podíl společných nákladů volby do KZ Kraj Vysočina
257 703,55 podíl společných nákladů volby do KZ Olomoucký kraj
217 398,93 podíl společných nákladů volby do KZ Zlínský kraj

8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda Středočeský kraj
8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda Pardubický kraj
8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda Olomoucký kraj
8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda fa INPLA Zlínský kraj
8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda Kraj Vysočina
5 376,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v časopisu Třešnička STČK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 08.10.2024

-2 640,83 C5 - Vratky - výlep plakátů STČK, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne 29.10.2024
5 376,00 A4 - Volební noviny - tisk - Třešnička STČK, výdaj dne 15.08.2024
3 430,35 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník Středočeský kraj, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
4 658,50 montáž lankové osnovy Pardubický kraj (3850+DPH808,50), výdaj dne 05.06.2024

32 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín Zlínský kraj, výdaj dne 09.01.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


